
ZARZĄDZENIE NR 289/2022 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Krasnal Hałabała w Kaźmierzu 

Na podstawie art. 63, ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 oraz  z 2022 r. poz. 655) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

1. Ryszard Gąska – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Włodzimierz Malinowski – przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Janusz Stróżyk – przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Bożena Chwaliszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Hanna Wartecka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Genowefa Wasiak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7. Katarzyna Hasik  – przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8. Karolina Zarębska – przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9. Agnieszka Nowak Jagodzińska - przedstawiciel rady rodziców, 

10. Martyna Wojtkowiak - przedstawiciel rady rodziców, 

11. Agata Schulz – przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej. 

§ 2. Na stanowisko przewodniczącego komisji konkursowej powołuję Janusza Stróżyka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47736BE9-2AA7-4A63-9235-E586841976E0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


